賛助会員入会申込書

   平成  年  月  日

 公益財団法人岐阜県防犯協会理事長  殿

                住 所

             団体又は法人名

 （個人の場合は氏名） 印

 公益財団法人岐阜県防犯協会の事業の趣旨に賛同し、安全で安心な街づくりに貢献するため

賛助会員として下記の通り入会の申込をします。

記

法

人

又

は

団

体

名   称

 業   種

 所 在 地

〒    ―

           ℡（    ）    ―

メールアドレス

 代 表 者

役  職

氏  名

加入口数

（年会費）

法人   口

団体   口

円

個

人

住    所

〒     ―

          ℡（   ）    ―

職    業

氏名、生年月日                   年  月  日生

加 入 口 数

（年会費）

       口

           円